АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
307462 Курская область , Глушковский район, с.Кульбаки ,  д.322 ОГРН 1024600746741 ИНН 4603000512 КПП 460301001 тел (47132) 3-15-44, факс 3-15-43 , E-mal:  adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 15 августа 2019 г № 71

Об утверждении технологической схемы
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения,  в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Соглашением о взаимодействии между автономным учреждением Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» и Администрацией Кульбакинского сельсовета Глушковского района  от 03.09.2018 г. № 59/18, Уставом муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области, Администрация Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области
                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить прилагаемую технологическую схему по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения,  в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование» согласно приложению.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на         заместителя Главы Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района Тяжкороб Е.П..
      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» в сети «Интернет».

 Глава Кульбакинского сельсовета
 Глушковского района                                          В. В .Минаков